
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Quarta-feira •  01 de setembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 616

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 044/2021) ................................................................................... 2
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA (Nº 02/2021) .................................................................... 3



Quarta-feira
01 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 616

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 044/2021)

 
 

 Rua Campos Filho, Nº 240, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. 

Tel.: 75.3261.8500. 

 

 

                                                      
                                              DECRETO Nº 044/2021 
 
 
                                                        “Decreta ponto facultativo no dia 06 de 
setembro de 2021 (segunda-feira) e dá outras providências”. 
 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e no uso do que lhe confere o inciso I, do art. 82, da Lei Orgânica 
do Município. 
 
 
DECRETA:  
 
Art.1º - Fica declarado ponto facultativo nas repartições públicas municipais da 
Administração Direta no dia 06 de setembro de 2021 (segunda-feira). 
 
Parágrafo Único: O presente decreto de ponto facultativo na segunda feira se dará 
em razão das celebrações do aniversário de 199 anos da Independência do Brasil no 
dia 7 de setembro. 
 
Art. 2º - O disposto do Art. 1º deste decreto não se aplica aos serviços essenciais de 
urgência e emergência, além de outras atividades que não possam sofrer 
descontinuidade. 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA-BAHIA, em 01 de 
setembro de 2021. 
 
 
                                              Adriano Silva Lima  
                                               Prefeito Municipal 



Quarta-feira
01 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 616

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA (Nº 02/2021)



Quarta-feira
01 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 616

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quarta-feira
01 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 616

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 044/2021)
	TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA (Nº 02/2021)



		2021-09-01T04:24:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




